
SURAT TUGAS PENGAJARAN

Menimbang   :

2. Demi kelancaran kegiatan perkuliahan tersebut, maka perlu pembagian tugas

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024

KETUA PROGRAM STUDI S1 BISNIS

    Studi S1 Bisnis akan dimulai tanggal 11 September 2023

    mengajar yang disesuaikan dengan bidangnya.

M E N U G A S K A N

Kepada         :       Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd

    NIDN : 0625098701

    Sebagai tenaga pengajar mata kuliah, sebagai berikut :

1. Kegiatan perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 Program 

Kode Nama Mata Kuliah SKS Smt KelasNo.

Nomor : 26.101/1/Univ.STEKOM/EDW/I/2023

Universitas Sains dan Teknologi Komputer
Jl. Majapahit No. 605 Telepon : 024-6710144 Semarang

Universitas STEKOM

Program Studi S1 Bisnis

5CL206  Bahasa Inggris 2 2 5 BS-P.21.11

5CL206  Bahasa Inggris 2 2 5 BS-P.21.22

Seterimanya surat tugas ini agar mempersiapkan diri untuk melaksanakan 

tugas mengajar mata kuliah seperti tersebut di atas dengan sebaik-baiknya.

Demikian surat tugas pengajaran ini dibuat, agar dapat dipergunakan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

:

: 4 September 2023

Semarang

Ketua Program Studi

Edwin Zusrony, S.E, M.M, M.Kom

NIDN : 0628038603

S1 Bisnis

Keterangan : Jumlah pertemuan 16 kali, pertemuan ke-8 UTS, pertemuan ke-16 UAS



5CL206 / Bahasa Inggris 2 / 2
Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd
2023 - 2024 / 5 / BS-P.21.2

PRESENSI MAHASISWA

Kode / Nama Mata Kuliah / SKS
Dosen Pengampu
Tahun Akademik / Semester / Kelas

:
:
: (Halaman 1)

Universitas Sains dan Teknologi Komputer
Jl. Majapahit No. 605 Telepon : 024-6710144 Semarang

Universitas STEKOM

Program Studi S1 Bisnis

PERTEMUAN / TANGGAL 1 2 3 4 6 7 8

NO. N P M NAMA MAHASISWA 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 17/11

5

1 1121160037  Afiza Regita Cahyani √ √ √ √ √ √ √ √

2 1121160028  Aisahdyta Meiliana √ √ √ √ √ √ √ √

3 1121160041  Ayu Mailiza √ I √ √ √ I √ √

4 1121160039  Budi Febrianto √ √ √ √ S √ I √

5 1121160050  Daniel Hendra Gunawan √ √ √ √ √ √ √ √

6 1121160030  Devi Larasati √ √ √ √ √ √ √ √

7 1121160036  Dian Amanda Putri √ √ √ √ √ √ √ √

8 1121160027  Didan Nur Fauzan √ √ I √ √ √ √ √

9 1121160049  Dyah Ayu Kusumawardhani √ √ √ √ √ √ √ √

10 1121160032  Faola Dwi Saputri √ √ √ √ I √ √ √

11 1121160044  Femitha Caroline Arisandi √ √ √ √ √ √ √ √

12 1121160051  Fika Risma Nur Khikmah √ √ √ √ √ √ √ √

13 1121160046  Hanri Sitanaja √ √ √ √ √ √ √ √

14 1121160029  Mita Halimatus Sa'Diah √ √ √ √ √ √ √ √

15 1121160031  Nadila Arum Puspa Kinanthi √ √ √ √ √ √ √ √

16 1121160043  Nailil Kusnia √ √ √ √ √ √ √ √

17 1121160048  Nurul Rohmah √ √ √ √ √ √ √ √

18 1121160045  Putri Rusdiana Sari √ √ √ √ √ √ √ √

19 1121160026  Robert Aldi Wibowo √ √ √ √ √ √ √ √

20 1121160034  Rossy Indar Meldianis √ √ √ √ √ √ √ √

21 1121160038  Sherly Dwi Ditzi Savitri √ √ √ √ √ √ √ √

22 1121160040  Susilo √ √ √ √ √ I √ √

23 1121160047  Vionita Komalasari √ √ √ √ √ √ √ √

24 1121160035  Wahyu Astuti √ √ √ √ √ √ √ √

25 1121160033  Yona Seviana √ √ √ √ √ √ √ √

NIK :  / NIDN : 0628038603 NIK :  / NIDN : 0625098701

JUMLAH HADIR 

Mengetahui,

Kaprogdi S1 - Bisnis

Edwin Zusrony, S.E, M.M, M.Kom

Dosen Pengampu

Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd

19 January 2024

25 24 24 2525 23 23 24
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5CL206 / Bahasa Inggris 2 / 2
Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd
2023 - 2024 / 5 / BS-P.21.2

PRESENSI MAHASISWA

Kode / Nama Mata Kuliah / SKS
Dosen Pengampu
Tahun Akademik / Semester / Kelas

:
:
: (Halaman 2)

Universitas Sains dan Teknologi Komputer
Jl. Majapahit No. 605 Telepon : 024-6710144 Semarang

Universitas STEKOM

Program Studi S1 Bisnis

PERTEMUAN / TANGGAL 9 10 11 12 13 14 15 16

NO. N P M NAMA MAHASISWA 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 19/01

1 1121160037  Afiza Regita Cahyani √ √ √ √ √ √ √ √

2 1121160028  Aisahdyta Meiliana √ √ √ √ √ √ √ √

3 1121160041  Ayu Mailiza √ √ √ √ I √ √ √

4 1121160039  Budi Febrianto √ √ √ √ √ √ √ √

5 1121160050  Daniel Hendra Gunawan S √ √ √ √ √ √ √

6 1121160030  Devi Larasati √ √ √ √ √ √ √ √

7 1121160036  Dian Amanda Putri √ √ √ S √ I √ √

8 1121160027  Didan Nur Fauzan √ √ √ √ √ √ √ √

9 1121160049  Dyah Ayu Kusumawardhani √ √ √ √ √ √ √ √

10 1121160032  Faola Dwi Saputri √ √ I √ √ √ √ √

11 1121160044  Femitha Caroline Arisandi I √ √ I √ √ √ √

12 1121160051  Fika Risma Nur Khikmah √ √ √ √ √ √ √ √

13 1121160046  Hanri Sitanaja √ √ √ √ √ √ I √

14 1121160029  Mita Halimatus Sa'Diah √ √ I √ √ √ √ √

15 1121160031  Nadila Arum Puspa Kinanthi √ √ √ √ I √ √ √

16 1121160043  Nailil Kusnia I √ √ √ √ √ √ √

17 1121160048  Nurul Rohmah √ √ √ √ √ √ √ √

18 1121160045  Putri Rusdiana Sari √ √ √ √ √ √ √ √

19 1121160026  Robert Aldi Wibowo √ √ √ √ √ √ √ √

20 1121160034  Rossy Indar Meldianis √ √ √ √ √ √ S √

21 1121160038  Sherly Dwi Ditzi Savitri √ √ S √ √ √ √ √

22 1121160040  Susilo √ √ √ √ √ √ I √

23 1121160047  Vionita Komalasari √ √ √ √ √ √ √ √

24 1121160035  Wahyu Astuti √ √ √ √ √ √ √ √

25 1121160033  Yona Seviana √ √ √ I S √ √ √

NIK :  / NIDN : 0628038603 NIK :  / NIDN : 0625098701

JUMLAH HADIR 

Mengetahui,

Kaprogdi S1 - Bisnis

Edwin Zusrony, S.E, M.M, M.Kom

Dosen Pengampu

Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd

19 January 2024

22 25 22 2522 22 24 22
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BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen Pengampu Kode / Nama Mata Kuliah SKS/Smt Kelas
Andreas Heri Kurniawan, S.Pd 5CL206 / Bahasa Inggris 2 2 / 5 BS-P.21.2

Pert. Ke Pokok Bahasan
Jumlah Tanda

Tanggal
Hadir Tangan

Semester Ganjil 2023/2024

Universitas Sains dan Teknologi Komputer
Jl. Majapahit No. 605 Telepon : 024-6710144 Semarang

Universitas STEKOM

Program Studi S1 Bisnis

1 15-09-2023

2 22-09-2023

3 29-09-2023

4 06-10-2023

5 13-10-2023

6 20-10-2023

7 27-10-2023

8 17-11-2023

9 24-11-2023

10 01-12-2023

11 08-12-2023

12 15-12-2023

13 22-12-2023

14 29-12-2023

15 05-01-2024

16 19-01-2024

25

24

24

25

23

23

24

25

22

25

22

22

22

24

22

25

Introduction

Greeting

Introduction for career

Opinion

Promotion

Advice

UJIAN TENGAH SEMESTER

Formal and Informal latter

Application letter

CV

Direction

Permission

Procedure

Company profile

UJIAN AKHIR SEMESTER

NIK :  / NIDN : 0628038603 NIK :  / NIDN : 0625098701

Mengetahui,
Kaprogdi S1 - Bisnis

Edwin Zusrony, S.E, M.M, M.Kom

Dosen Pengampu

Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd

19 January 2024



5CL206 / Bahasa Inggris 2 / 2
Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd
2023 - 2024 / 5 / BS-P.21.2

DAFTAR NILAI

Kode / Nama Mata Kuliah / SKS
Dosen Pengampu
Tahun Akademik / Semester / Kelas

:
:
:

Universitas Sains dan Teknologi Komputer
Jl. Majapahit No. 605 Telepon : 024-6710144 Semarang

Universitas STEKOM

Program Studi S1 Bisnis

NO. N P M NAMA MAHASISWA NILAI KETERANGAN

1 1121160037  Afiza Regita Cahyani AB

2 1121160028  Aisahdyta Meiliana A

3 1121160041  Ayu Mailiza AB

4 1121160039  Budi Febrianto AB

5 1121160050  Daniel Hendra Gunawan A

6 1121160030  Devi Larasati A

7 1121160036  Dian Amanda Putri B

8 1121160027  Didan Nur Fauzan A

9 1121160049  Dyah Ayu Kusumawardhani B

10 1121160032  Faola Dwi Saputri A

11 1121160044  Femitha Caroline Arisandi A

12 1121160051  Fika Risma Nur Khikmah A

13 1121160046  Hanri Sitanaja AB

14 1121160029  Mita Halimatus Sa'Diah A

15 1121160031  Nadila Arum Puspa Kinanthi B

16 1121160043  Nailil Kusnia A

17 1121160048  Nurul Rohmah A

18 1121160045  Putri Rusdiana Sari A

19 1121160026  Robert Aldi Wibowo AB

20 1121160034  Rossy Indar Meldianis AB

21 1121160038  Sherly Dwi Ditzi Savitri AB

22 1121160040  Susilo A

23 1121160047  Vionita Komalasari B

24 1121160035  Wahyu Astuti A

25 1121160033  Yona Seviana A

NIK / NIDN : 0618096801 NIK :  / NIDN : 0625098701

Mengetahui,

Kepala BAAK

Khoirur Rozikin, M.Kom

Dosen Pengampu

Andreas Heri Kurniawan, S.Pd M.Pd

26 January 2024
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